
M Ě S T O     L I B Č I C E    N A D    V L T A V O U 

 

Městský úřad Libčice n/Vlt., nám. Svobody 90, 252 66 Libčice n/Vlt. 

 
Městský úřad Libčice nad Vltavou přijme na volné pracovní místo 

pracovníka/-ci městské čety 
 

Přijmeme posilu do týmu městské pracovní čety! 

 

Hledáme parťáka, který dobře zapadne do sehraného týmu pracantů, uvítá smysluplnou 
práci venku, ale dobře se cítí i v garáži, baví ho stroje, a přitom rozezná růži od trávníku. A 
co je také důležité, nebojí se odpadků. 

 

Jaká práce Vás čeká? 

 každodenní úklid města 
 zimní údržba ulic a chodníků 
 sekání trávy a další práce v rámci péče o veřejnou zeleň 
 drobné opravy a údržba majetku města 

 

Co nabízíme? 

 finanční ohodnocení: platová třída 4; po zapracování osobní příplatek ve výši až 50% 
základního platu; odměny za dobře odvedenou práci 

 5 týdnů dovolené 
 3 dny placeného pracovního volna v případě (sick days) 
 možnost čerpat finanční prostředky ze sociálního fondu zaměstnanců (15 tis. Kč/rok) 
 stravenky v hodnotě 100 Kč za každý odpracovaný den 
 pracovní oblečení a obuv, ochranné pomůcky jsou samozřejmostí 
 profesní školení 
 nástup ihned nebo dle dohody 

 

Co požadujeme? 

 zodpovědnost, svědomitost, férový přístup 
 dobrou fyzickou zdatnost 
 ochotu držet pracovní pohotovost v zimních měsících 



 řidičský průkaz skupiny B, příp. T výhodou 
 zkušenost s prací s křovinořezem nebo motorovou pilou výhodou

 
 

Lhůta pro podání přihlášky:  průběžně 

 

Kontaktní osobou pro pozici pracovníka městské čety je Mirka Koušová, Správa majetku 
města, mail: miroslava.kousova@libcice.cz. Popř. se zastavte osobně.
 
 
 
 
V Libčicích nad Vltavou, dne 26.1.2023 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Petra Pelešková  

starostka města Libčice nad Vltavou  


